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CONTRATO 
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VALORACION FINAL 
CERTIFICACION 

  
 
 

634 DE 2023 

 

467 

 
 
INSTITUTO NACIONAL DE 
VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y 
ALIMENTOS – INVIMA  
 

 

 
 

20-junio-
2023 

 
 

20-diciembre-
2023 

 
 

$496.000.000 

 
 

427,59 

 
 

2023 

 
 

   100% 
 

 
 

CUMPLE 

 

 

 
CAJA DE 

COMPENSACION 
FAMILIAR 

COMPENSAR 

 
 

FGN-NC-0134 de 
2023  

 
 

457 

 
FISCALIA GENERAL DE LA 
NACION 

 
 
14-agosto-

2023 

 
 

31-diciembre-
2023 

 
 

$2.674.548.000 

 
 
        2.305,64 

 

 
 

2023 

 
 

100% 
 

 
 

CUMPLE 

  
VALOR DE CERTIFICACIONES 

    $ 3.170.548.000 

  
VALOR PRESUPUESTO $337.000.000 

  
VALORACION TECNICA 
CERTIFICACIONES 

 

REQUISITOS: Máximo dos (2) certificaciones de contratos, desarrollados y ejecutados en su totalidad, en los que se pueda verificar que 
la sumatoria de la(s) certificación(es) de los contratos, deberá ser, como mínimo, igual o superior al cien por ciento (100%) del valor del 

presupuesto oficial establecido en el Pliegos de Condiciones. 

 
 

CUMPLE 


