



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
EVALUACIÓN TÉCNICA INICIAL CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 011 DE 2025
CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA

OFERENTE	EVALUACION CERTIFICACION EXPERIENCIA	CONSECUT IVO CONTRAT OS RUP	ENTIDAD CONTRATANTE	FECHA DE INICIO	FECHA DE TERMINACION	MONTO DEL CONTRATO	VALOR SMLMV	AÑO	PORCENTAJE PARTICIPACIÓN	VALORACION FINAL CERTIFICACION	
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMPENSAR	634 DE 2023	467	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS ALIMENTOS – INVIMA	20-junio-2023	20-diciembre-2023	\$496.000.000	427,59	2023	100%	CUMPLE	
	FGN-NC-0134 de 2023	457	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	14-agosto-2023	31-diciembre-2023	\$2.674.548.000	2.305,64	2023	100%	CUMPLE	
	VALOR DE CERTIFICACIONES					\$ 3.170.548.000					
	VALOR PRESUPUESTO				\$337.000.000						
	VALORACION TECNICA CERTIFICACIONES		REQUISITOS: Máximo dos (2) certificaciones de contratos, desarrollados y ejecutados en su totalidad, en los que se pueda verificar que la sumatoria de la(s) certificación(es) de los contratos, deberá ser, como mínimo, igual o superior al cien por ciento (100%) del valor del presupuesto oficial establecido en el Pliegos de Condiciones.								CUMPLE

Fecha de evaluación 11/11/2025


JOSE IGNACIO PALACIOS OSMA
JEFE DE OFICINA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO